XXV.

Errant qui pronomen personale *U*, quo utimur urbane aliquem compellant, habeant pro casu obliquo pronominis *gij*. Neque scribendum est *U*, verum *Uw*.

XXVI.

Forma pluralis numeri in sermone Belgico in *s* fluxit ex lingua Saxonica, non vero ex Franco-Gallica.

XXVII.

Non sine damno orationis plerique scriptores nostrates
Inclinationis nullam habent rationem.

XXVIII.

Vocabula, quae vir Celeberrimus HOLTZMANN enumerat
in libro, cui inscribitur *Kelten und Germanen* a pag.
90—120, non probant Germanos et Gallos pertinuisse ad
unam *familiam* inter populos Indo-Germanicos.

XXIX.

Inter scriptores antiquos Tacitus res Germanicas unus
omnium optime callebat.

In

in
90
un

om

Deacidified using the Bookkeeper process
Neutralizing agent: Magnesium Oxide
Treatment Date: July 2006

Preservation Technologies

A WORLD LEADER IN PAPER PRESERVATION

111 Thomson Park Drive
Cranberry Township, PA 16066
(724) 779-2111